



UNIUNEA EUROPEANĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI



fse

Fondul Social European  
POSDRU 2007-2013



Instrumente Structurale  
2007-2013



ORGANISMUL INTERMEDIER  
REGIONAL PENTRU PUS-UL  
REGIUNEA BUCUREȘTI ILFOV



AGENȚIA JUDEȚEANĂ  
PENTRU OCUPAREA FORȚEI  
DE MUNCĂ COVASNA

## INVESTEȘTE în oameni !

### FONDUL SOCIAL EUROPEAN

Programul Operațional Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 – 2013

Axa prioritară nr.6 „Promovarea incluziunii sociale”

Domeniul major de intervenție 6.2 „Îmbunătățirea accesului grupurilor și a participării grupurilor vulnerabile pe piața muncii”.

Titlul proiectului: Crearea de Oportunități - șanse Sporite de inserție pe piața muncii pentru grupurile vulnerabile "CONSENS"

Contract nr POSDRU/165/6.2/S/143203.

Nr. 12582/21.07.2014

SE APROBA  
DIRECTOR EXECUTIV,

KELEMEN Tibor

# CAIET DE SARCINI achizitie materiale consumabile

## 1. Informații generale relevante

Incepand cu 29.04.2014, Agenția Județeană pentru Ocuparea Forței de Muncă covasna a demarat procedura de implementare a proiectului „ Crearea de Oportunități - șanse Sporite de inserție pe piața muncii pentru grupurile vulnerabile "CONSENS" POSDRU/165/6.2/S/143203 co-finantat din Fondul Social European prin programul Operational Sectorial – Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 – 2013. Proiectul POSDRU/165/6.2/S/143203, contribuie la realizarea obiectivelor POSDRU, Axa prioritară 6, Domeniul Major de Interventie 6.2, Îmbunătățirea accesului și a participării grupurilor vulnerabile pe piața muncii.

În vederea derularii activitatilor in conditii optime din cadrul Proiectului POSDRU/165/6.2/S/143203, Agenția Judeteana pentru Ocuparea Forței de Muncă Covasna dorește achiziționarea de materiale consumabile.

Caietul de sarcini face parte integrantă din documentația pentru elaborarea și prezentarea ofertei și constituie ansamblul cerințelor pe baza cărora se elaborează de către ofertant propunerea tehnică și financiară, pentru achiziția de materiale consumabile.

Prezentul caiet de sarcini stabilește condițiile tehnice pentru a achiziționa materialele consumabile necesare desfășurării în condiții optime a activităților proiectului CONSENS POSDRU/165/6.2/S/143203, în conformitate cu legislația în vigoare. Caietul de sarcini servește exclusiv la organizarea și desfășurarea activitatilor legate de contractarea și achiziționarea produselor menționate mai sus specificate. Acest document este obligatoriu pentru contractant, contractantul își va asuma toată răspunderea pentru respectarea



UNIUNEA EUROPEANĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI



Fondul Social European  
POSDRU 2007-2013



Instrumente Structurale  
2007-2013



ORGANIZMUL INTERMUNICIPAL  
REGIUNAL PENTRU POZ. SSIU  
REGIUNEA MĂCUREȘTI ILFDV



ASOCIATA JUDEȚEANĂ  
PENTRU OCUPAREA FORȚEI  
DE MUNCĂ COVASNA

contractant, contractantul isi va asuma toata raspunderea pentru respectarea caracteristicilor tehnice prevăzute în caietul de sarcini, pentru produsele oferite, precum si pentru documentatia pusa la dispozitia AJOFM Covasna, odata cu livrarea produselor respective.

## 1. CANTITATI SI CARACTERISTICI TEHNICE :

Se vor achiziționa :

- 40 cutii agrafe 28 mm
- 10 cutii agrafe 50 mm
- 20 buc Ascutor
- 50 buc Banda adeziva 19\*33
- 50 buc Biblioraft
- 10 buc Cabluri de conexiune
- 5 buc capsator de mare capacitate 50 pag
- 15 buc capsator de mare capacitate 20 pag
- 100 cutii capse 24\*6
- 50 cutii capse 24\*8
- 5 buc Carduri de memorie USB 64 GB
- 5 buc Carduri de memorie SDHC 32 GB
- 50 cutii Clipsuri 25 mm
- 50 buc clipsuri 50 mm
- 50 buc Creion mecanic 0,5
- 100 buc creion
- 50 buc Creion corector
- 100 buc cutii arhivare 15 cm
- 50 buc cutter
- 10 buc detergent
- 250 buc Dosare plastic
- 100 buc DVD
- 200 buc Ecuson
- 20 top Etichete autoadezive
- 500 buc folii
- 20 top Hartie A3 alb
- 20 top Hartie A3 color
- 200 top Hartie A4 alb
- 25 top Hartie A4 color
- 10 buc Hartie pentru flipchart
- 10 buc Hub USB
- 200 buc indecsi 4 culori
- 100 buc Lavete curatenie
- 200 buc Liner
- 20 buc magneti
- 75 buc Mape
- 200 buc Marker
- 100 buc Marker flipchart
- 50 buc Marker whiteboard
- 20 buc Marker permanent CD 2 capete



UNIUNEA EUROPEANĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI



fr

Fondul Social European  
POSDRU 2007-2013



Instrumente Structurale  
2007-2013



ORGANIZATIONAL INTERMEDIER  
REGIONALĂ PENTRU FONDUL  
SOCIAL EUROPEAN BUCUREȘTI ILFOV



AGENȚIA JUDEȚEANĂ  
PENTRU OCUPAREA FORȚEI  
DE MUNCĂ COVASNA

10 buc mopuri  
50 buc Notes autoadeziv 5 culori 76\*76  
50 buc Page marker 40\*51 3/set  
5 buc panou pluta  
5 buc perforator de mare capacitate 30 coli  
5 buc perforator de mare capacitate 65 coli  
250 buc Pix  
200 buc Plicuri albe simple A6  
200 buc Plicuri albe simple A5  
200 buc Plicuri albe simple A4  
200 buc Plicuri antisoc  
5 buc Prelungitor cu siguranta 6 prize  
10 buc Produse de curatat pentru podele  
10 buc Produse de curatat pentru toaleta  
40 buc Radiere  
100 buc Roller albastru,rosu  
100 buc Roller negru, verde  
30 buc sapun lichid  
200 buc Separatoare de documente  
10 buc Solutie de curatat ecrane  
30 buc solutie de curatat geamuri 750ml pompa  
15 buc Spray cu aer curatare calculator  
5 buc stampile 13 cifre  
5 buc stampile  
15 buc stampile  
10 buc storcator mop  
25 buc Suport dosar  
10 buc Truse de curatat pentru computer  
10 buc Burete sters whiteboard si suport markere

## 2. TERMENUL DE LIVRARE SOLICITAT

-5 zile de la comanda ferma transmisa de beneficiar

## 3. OFERTA FINANCIARĂ

Oferta financiară se va depune conform Anexa F si nu poate sa depășească valorile unitare estimate pentru fiecare produs.

## 4. CRITERIU ATRIBUIRE

Prețul cel mai scăzut pentru ofertele care sunt conforme cu specificațiile tehnice.  
Lipsa cerințelor minime dă dreptul achizitorului la respingerea ofertei ca neconformă.



UNIUNEA EUROPEANĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI

Ministerul Educației Naționale  
PROIECT 1/2017-2018Ministerul Educației Naționale  
2017-2018ORGANISMUL INTERMUNICIPAL  
REGIUNEA BUCUREȘTI-ILFOVASOCIATIA JUDEȚEANĂ  
PENTRU ÎNCĂLZIREA  
ȘI ÎNCHINĂTOAREA

ANEXA F

## OFERTA FINANCIARĂ

Furnizorul va trebui să depună oferta financiară în funcție de tabelul alăturat

Nr.crt.	Denumire produs	Cantitate (buc)	Valoare unitara estimata fara TVA (lei)	Valoare totala estimata fara TVA (lei)	Valoare unitara ofertata fara TVA (lei)	Valoarea totala ofertata fara TVA (lei)
1.	Agrafe 28 mm	40	0,45	18		
2.	Agrafe 50 mm	10	1,45	14,5		
3.	Ascutitor	20	1,25	25		
4.	Banda adeziva 19*33	50	1	50		
5.	Biblioraft	50	4,5	225		
6.	Cabluri de conexiune	10	70	700		
7.	Capsator de mare capacitate 50 pag	5	45	225		
8.	Capsator de mare capacitate 20 pag	15	13,8	207		
9.	Capse	100	0,5	50		
10.	Capse	50	2,3	115		
11.	Carduri de memorie USB 64 GB	5	135	675		
12.	Carduri de memorie SDHC 32 GB	5	89	445		
13.	Clipsuri mici	50	1,5	75		
14.	Clipsuri medii	50	7	350		
15.	Creion mecanic 0,5	50	1	50		
16.	Creion	100	0,25	25		



GUVERNUL ROMÂNIEI



MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE



Ministerul Educației Naționale

Ministerul Educației Naționale



Ministerul Educației Naționale



Ministerul Educației Naționale



Ministerul Educației Naționale

17.	Creion corector	50	2,6	130
18.	Cutii arhivare 15 cm	100	2,3	230
19.	Cutter	50	4	200
20.	Detergent	10	20	200
21.	Dosare plastic	250	0,4	100
22.	Dvd	100	1	100
23.	Ecuson	200	0,4	80
24.	Etichete autoadezive	20	24	480
25.	Folii	500	5,55	2775
26.	Hartie A3 alb	20	21	420
27.	Hartie A3 color	20	55	1100
28.	Hartie A4 alb	200	9,35	1870
29.	Hartie A4 color	25	23	575
30.	Hartie pentru flipchart	10	40	400
31.	Hub USB	10	30	300
32.	Indeksi 4 culori	200	3,75	750
33.	Lavete curatenie	100	1,8	180
34.	Liner	200	1,2	240
35.	Magneti	20	5	100
36.	Mape	75	19	1425
37.	Marker	200	2	400
38.	Marker flipchart	100	3	300
39.	Marker whiteboard	50	2,8	140
40.	Marker permanent CD 2 capete	20	3	60
41.	Mopuri	10	25	250
42.	Notes autoadeziv 5 culori 76*76	50	7,99	399,5



UNIUNEA EUROPEANĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI



7e

Proiect de Buget Educație  
Pondere 2007-2013



Instrumente Structurale  
2007-2013



ORGANISMUL INTERMEDIAR  
REGIONAL DE DEZVOLTARE  
REGIONALĂ ÎN CALITATE  
REGIONALĂ DE DEZVOLTARE  
REGIONALĂ



ASOCIATIA JUDEȚEANĂ  
PENTRU OCUPAREA FORȚEI  
DE MUNCĂ LOCALĂ

43.	Page marker 40*51 3/set	50		2	100	
44.	Panou pluta	5	68		340	
45.	Perforator de mare capacitate 30 coli	5	19		95	
46.	Perforator de mare capacitate 65 coli	5	125		625	
47.	Pix	250	1		250	
48.	Plicuri albe simple A6	200	0,06		12	
49.	Plicuri albe simple A5	200	0,15		30	
50.	Plicuri albe simple A4	200	0,25		50	
51.	Plicuri antisoc	200	0,75		150	
52.	Prelungitor cu siguranta 6 prize	5	65		325	
53.	Produse de curatat pentru podele	10	20		200	
54.	Produse de curatat pentru toalete	10	7		70	
55.	Radiera	40	0,5		20	
56.	Roller	100	4,5		450	
57.	Roller	100	4,5		450	
58.	Sapun lichid	30	17		510	
59.	Separatoare de documente	200	2,8		560	
60.	Solutie de curatat ecrane	10	13		130	
61.	Solutie de curatat	30	5,75		172,5	



UNIUNEA EUROPEANĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI



Ministerul Dezvoltării Regionale și Infrastructurii



Ministerul Dezvoltării Regionale și Infrastructurii



ORGANISMUL INTERMEDIERII REGIONALE ȘI ÎNTR-UNU  
REGISTRUL REGISTRULUI



AGENTA NAȚIONALĂ  
PENTRU OCUPAREA FORȚEI  
DE MUNCĂ CALIFICĂ

	geamuri 750ml pompa								
62.	Spray cu aer curatare calculator	15	13	195					
63.	Stampile 13 cifre	5	109	545					
64.	Stampile	5	42	210					
65.	Stampile	15	109	1635					
66.	Storator mop	10	15	150					
67.	Suport dosar	25	3	75					
68.	Truse de curatat pentru computer	10	29	290					
69.	Burete sters whiteboard si suport markere	10	10	100					
<b>TOTAL</b>					<b>24.193,5</b>		<b>x</b>		<b>x</b>



UNIUNEA EUROPEANĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI



jse

Fondul Social European  
POSDRU 2007-2013



Instrumente Structurale  
2007-2013



ORGANISMUL INTERMEDIERI  
REGIONAL ÎN CALEA POSDRI  
REGIUNEA BUCUREȘTI ILFOV



AGENȚIA JUDEȚEANĂ  
PENTRU OCUPAREA FORȚEI  
DE MUNCĂ COVASNA

**Notă:**

1. Ofertanții sunt obligați să respecte toate instrucțiunile, formularele, specificațiile tehnice și prevederile contractuale prevăzute în caietul de sarcini
2. Condițiile contractuale nu se negociază
3. Toate costurile de livrare vor fi suportate de către furnizor
4. La livrarea produselor se va încheia un proces verbal de recepție, cu verificarea caracteristicilor tehnice așa cum a fost prezentate în ofertă, la care vor fi prezenți atât comisia de recepție din partea beneficiarului precum și a reprezentantului furnizorului.
5. În cazul în care produsele livrate nu corespund din punct de vedere tehnic și constructiv conform cerințelor minime solicitate, acestea vor fi refuzate la recepție.
6. Produsele refuzate la recepție vor fi returnate către furnizor ( pe cheltuiala acestuia).
7. Va fi acceptată înlocuirea o singură dată, numai după îndeplinirea condițiilor impuse prin caietul de sarcini.
8. Dacă neconformitatea se menține se va proceda la rezilierea contractului.
9. Înlocuirea produselor refuzate sa va face in maxim 10 zile de la aducerea la cunoștință de către beneficiar, în caz contrar se va proceda la rezilierea contractului.
10. Întârzierea la livrarea produselor refuzate și returnate se consideră întârzieri la livrare, întârzierea fiind sancționată cu coeficientul de penalizare de 0,01% pe zi din valoarea produselor.

Vizat,

Manager proiect,

Marlena PREJMEREAN

Responsabil financiar/achizitii

TEGLAS Ferenc-Attila